Aprovado  em 	discussao
Fur 	\e\.)-Ç{nicrTA 	00410411111•• •••• V*

Saw  das Sessões em
O peebidente

44:12•••••••••••••••••

am

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PARECER DA COMISSÃO PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

PROJETO DE LEI N° 36/2024

DENOMINAÇÃO: "AUTORIZA 0 PODER EXECUTIVO EFETUAR
REPASSES VOLUNTÁRIOS DE RECURSOS FINANCEIROS ÀS
ENTIDADES QUE ESPECÍFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

AUTOR: PODER EXECUTIVO

COMISSÃO: FINANÇAS, JUSTIÇA E LEGISLAÇÃO

Os membros da Comissão resolveram: ser IC;77V,2(2/471/EL   como está

redigido, somos pelo parecer da matéria em apreciação que   —   preenche

os requisitos da cons cionalidade e da legalidade,

,f .- , 	?  77

tit

Favora  el  Contrário Em separado com
parecer anexo

Presidente  Wender Peres  de Lima —
Tfilio do Lanche

\ 	)9
,

Vice-Pres. Heraldo Pádua de Queiroz I '%
i

Relator
,

Deleon 	Martins 	de
Almeida eigi----Ik

Camara Municipal de Iturama,  3 /  0Li /2024

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAM
ESTADO DE MINAS GERAIS

PARECER DA COMISSÃO PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

Os membros da Comissão resolveram:  ser

aprovação 	no 	I 	mérito

4vorzio-ii.,  a

do 	projeto

PROJETO DE LEI N° 36/2024

DENOMINAÇÃO: "AUTORIZA 0 PODER EXECUTIVO EFETUAR
REPASSES VOLUNTÁRIOS DE RECURSOS FINANCEIROS AS
ENTIDADES QUE ESPECÍFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

AUTOR: PODER EXECUTIVO

COMISSÃO: EDUCAÇÃO, CULTURA E SAÚDE

nok
)7(

Favorável Contrário Em separado com
parecer anexo

Presidente Ana 	Carolina 	Freitas
Miranda

1
' 	,

,
•

Vice-Pres. Luiz Paulo Dias de Freitas
— Paulinho Dias

Nt

/
Relator Heraldo  Padua  de Queiroz ,

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA, 	/  O't  /2024

Aprovado em 	citscussito
POr   '1114;>1-V

4.60dLi../

Sala das Sessões em 	..91/ •

O rceidente

,1 ".../  ••••••••IN•••••••••••••

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1
	Page 2